ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNIcIPAL DE CÁCERES

Memorando Circular n' 00612022

Cáceres - MT, 11 de novembro de 2022

Senhores Vereadores e Servidores,

Cumprimentando-os cordialmente, venho pelo presente, considerando a

Portaria no 13712022 (https:.ldiariomunicipgtl.org/mÿary!0&ubliæqossûtS3l63J em que

postergou o feriado do dia 28 de outubro de 2022 para o dia 14 de novembro de 2022.

E, considerando o que dispõe o artigo 124, ç 3o, do Regimento Interno, a

sessão ordinária do dia 14 serâ no dia 16 de novembro de 2022, no mesmo horário.

Art.l24

$ 2" Quando os dias estabelecidos para as sessões ordinárias recair em feriado, estas serão

realizadas no mesmo horário do dia útil imediatamente seguinte.

Nada mais para o momento, reitero meus protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DOMINGOS DQS SANTOS
Presidente daCàmara de Cáceres-MT

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78,210.056
e:(65)3223-1707 site:https:i/wwwcaceres.mt.leg.br/